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Les dimensions libres, les surfaces, les gaines, les soffites, les retombées, les faux-plafonds, les canalisations et les équipements reportés sur ce document sont susceptibles de modifications dues aux
impératifs administratifs, aux contraintes techniques de construction et aux tolérances d'exécutions. Les meubles et éléments de cuisine ne sont qu'indicatifs. Seuls sont fournis les équipements figurants

sur le descriptif de vente.
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BAT. N° NIVEAU TYPE

J 405 R+4 T3

Tableau des surfaces habitables

Légende

F: fenétre

PF: porte fenétre

TE: tableau électrique
LL: lave linge

LV: lave vaisselle

PL: placard

VR: volet roulant

Séjour et Cuisine
Chambre 1
Chambre 2

Salle de bain (SdB)
wcC

Entrée

Total

Loggia

37.06m?
11.47m?
9.00m?
4.75m?
2.95m?
11.19m?

76.42m?

7.45m?

Fait le 11 janvier 2016
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